
Městský dům na prodej v Estepona, Estepona 1 480 000 €
Reference: R4969909  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 249m  Terrace: 14m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Úžasně zrekonstruovaný městský dům o rozloze 250 m² v centru starého města Estepona 

Tento nádherně zrekonstruovaný městský dům se nachází v okouzlujícím srdci historického starého města Estepona a
nabízí dokonalou kombinaci moderního luxusu a tradičního charakteru. Tento tříúrovňový dům, renovovaný s použi>m
nejlepších materiálů, poskytuje maximální pohodlí a styl. 

Přízemí: Po vstupu vás přivítá rozsáhlý otevřený obývací a jídelní prostor, který plynule přechází v nejmodernější
kuchyň - ideální pro zábavu i každodenní život. V tomto patře se nachází také prakAcká toaleta pro hosty. Z obytného
prostoru vede přímý vstup do garáže s místem pro jeden automobil a malým úložným prostorem. 

První patro: V prvním patře se nachází prostorná ložnice s manželskou postelí a koupelnou a druhý menší pokoj s
koupelnou, ideální pro hosty nebo domácí kancelář. Okouzlující vnitřní terasa nabízí přirozené světlo a čerstvý vzduch. 

Horní patro: V horním patře se nachází další velkorysý dvoulůžkový pokoj s vlastní koupelnou, z něhož se vychází na
soukromou terasu o rozloze 14 m². Odtud se můžete kochat nádherným výhledem na malebné staré město Estepony -
ideální místo pro relaxaci nebo zábavu a zároveň se kochat krásou okolí. 

Další funkce: Výtah zajišťuje snadný přístup do každého patra, čímž je zajištěno pohodlí a komfort pro všechny
obyvatele. Tento městský dům se nachází jen pár kroků od mnoha místních služeb, včetně obchodů, restaurací a
dalších, a má tak ideální polohu pro městské bydlení. Pláž je vzdálena pouhých 5 minut chůze, což vám umožní užívat si
jak ruchu města, tak klidu pobřeží. 

Tato nemovitost je kompletně &quot;připravena na klíč&quot; s každým detailem, který byl pečlivě zvážen, takže je
bezproblémový přechod do vašeho nového domova. Nastěhujte se a užijte si dokonalé luxusní bydlení přímo v srdci
Estepony. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Poblíž kostela 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Obec 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Estepona, Estepona
	1 480 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


